
Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi Postar: 8500, Telefon: (024) 225-110, Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al

Nr.________Prot. Kukës me,
____.____.2020

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kukes

Adresa sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes

Tel/Fax +355 4225110

E-mail info@kukesi.gov.al

Adresa e Internetit www.kukesi.gov.al

Personi Pergjegjes: Gazmend Çejku, tel: 0675392590, email: dr.juridike@kukesi.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje ushqimesh per Konviktin 20 Deshmoret”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63855-07-02-2020

5. Fondi limit: 3.000.000 leke (Pa TVSH)
(tremilione)

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:
Brenda 4 (kater) muajve nga nenshkrimi i

kontrates.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
16.07.2020, ora 12.00

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit

Publik:

https://www.app.gov.al

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

16.07.2020, ora 12.00

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit

Publik:

https://www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

Majlinda ONUZI
(emri, mbiemri, firma, vula)

mailto:info@kukesi.gov.al
http://www.kukesi.gov.al
mailto:dr.juridike@kukesi.gov.al


Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi postar: 8500, Telefon: (024) 225-110, Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al

Konc.G.Çejku____________


